АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29.08.2007                                                          № 105

«Об утверждении Изменений и дополнений

в Устав муниципального общеобразовательного

учреждения Лицея научно-инженерного профиля»

В  целях  реализации  принципа  государственно-общественного
характера  управления,  руководствуясь  Законом  Российской  Федерации
«Об образовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального
общеобразовательного  учреждения   Лицея  научно-
инженерного профиля (прилагаются).

2. Директору  муниципального  общеобразовательного
учреждения  Лицея  научно-инженерного  профиля  Ивановой
Людмиле Ивановне принять необходимые меры к регистрации
в установленном законом порядке Изменений и дополнений в
Устав Лицея, утвержденных п.1 настоящего Приказа.

3. Контроль  за исполнением настоящего Приказа возложить на
начальника школьного отдела Сысоеву В.К.